
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 19 февраля 2010 г. N 219/22 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 

 03.12.2009 N 180/19 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ И СТАВОК ОПЛАТЫ 

 ЗА ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ И КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ В ГОРОДСКОМ 

 ОКРУГЕ ЭЛЕКТРОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2010 ГОД" 

 

 В соответствии с Законом Московской области от 22.10.2009 "О стандарте нормативной 

 площади жилого помещения для предоставления субсидий и оказания мер социальной поддержки 

 отдельным категориям граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории 

 Московской области", Законом Московской области от 11.12.2009 N 155/2009-ОЗ "О внесении 

 изменений в Закон Московской области "О наделении органов местного самоуправления 

 муниципальных районов и городских округов Московской области государственными полномочиями 

 Московской области по организации предоставления гражданам Российской Федерации, имеющим 

 место жительства в Московской области, субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 

 услуг", руководствуясь Уставом городского округа Электрогорск, Совет депутатов городского округа 

 Электрогорск решил: 
 
 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского округа Электрогорск 

 Московской области от 03.12.2009 N 180/19 "Об утверждении тарифов и ставок оплаты за жилое 

 помещение и коммунальные услуги в городском округе Электрогорск Московской области на 2010 

 год": 
 
 1.1. Пункт 10 решения Совета депутатов городского округа Электрогорск Московской области от 

 03.12.2009 N 180/19 "Об утверждении тарифов и ставок оплаты за жилое помещение и коммунальные 

 услуги в городском округе Электрогорск Московской области на 2010 год" читать в новой редакции: 
 
 "10. Установить размер стандарта нормативной площади жилого помещения, используемый для 

 исчисления размера субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и оказания мер 

 социальной поддержки отдельным категориям граждан, имеющим место жительства в городском 

 округе Электрогорск Московской области, по оплате жилого помещения и коммунальной услуги - 

 отопления в соответствии со статьей 2, статьей 3, статьей 4 Закона Московской области от 22.10.2009 

 "О стандарте нормативной площади жилого помещения для предоставления субсидий и оказания мер 

 социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате жилого помещения и 

 коммунальных услуг на территории Московской области". 
 
 1.2. Пункт 13 решения Совета депутатов городского округа Электрогорск Московской области от 

 03.12.2009 N 180/19 "Об утверждении тарифов и ставок оплаты за жилое помещение и коммунальные 

 услуги в городском округе Электрогорск Московской области на 2010 год" читать в новой редакции: 
 
 "13. Установить на 2010 год для расчета субсидий на оплату жилого помещения и 

 коммунальных услуг стандарт максимально допустимой доли расходов граждан на оплату жилого 

 помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи в размере 22 процентов". 
 
 2. Считать настоящее решение Совета депутатов городского округа Электрогорск Московской 

 области неотъемлемой частью решения Совета депутатов городского округа Электрогорск 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Московской области от 03.12.2009 N 180/19 "Об утверждении тарифов и ставок оплаты за жилое 

 помещение и коммунальные услуги в городском округе Электрогорск Московской области на 2010 

 год". 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по 

 промышленности, науке, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительной деятельности 

 Лагутина И.В. 
 
 4. ГУ МО "Электрогорское информационное агентство" опубликовать настоящее решение в 

 газете. 

 

 Глава городского округа 
 
 Н.А. Скороход 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

